

Tagblikkenslageren ApS

Stæremosen 22
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

kristina Mølkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tagblikkenslageren ApS
Stæremosen 22
3250 Gilleleje

e-mailadresse: kontakt@tagblikkenslageren.dk

CVR-nr: 37702293

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet omfatter blikkenslagerarbejde på tag.

Resultat for indeværende år

Resultat for 2020/2021 udgør kr. 66.762. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.438.790	931.664
Personaleomkostninger	1	-521.909	-476.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.200	-35.720
Andre driftsomkostninger	3	-783.484	-779.513
Resultat af ordinær primær drift		98.197	-360.012
Øvrige finansielle omkostninger		-27.435	-1.910
Ordinært resultat før skat		70.762	-361.922
Skat af årets resultat		-19.568	48.219
Årets resultat		51.194	-313.703
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.194	-313.703
I alt		51.194	-313.703

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			35.200
Materielle anlægsaktiver i alt			35.200
Deposita		28.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.500	28.500
Anlægsaktiver i alt		28.500	63.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.730	257.394
Udskudte skatteaktiver		72.417	87.985
Tilgodehavende skat		4.000	
Andre tilgodehavender	4	40.963	40.963
Tilgodehavender i alt		329.110	386.342
Likvide beholdninger		551.488	23.503
Omsætningsaktiver i alt		880.598	409.845
AKTIVER I ALT		909.098	473.545

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		-272.807	-328.000
Egenkapital i alt		-222.807	-278.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.959	23.023
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		61.967	70.000
Skyldig selskabsskat		64.634	56.626
Skyldig moms og afgifter		346.068	163.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	185.487	189.227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		206.790	249.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.131.905	751.545
Gældsforpligtelser i alt		1.131.905	751.545
PASSIVER I ALT		909.098	473.545

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	671.498	569.718
Pensionsbidrag	15.330	0
Andre omkostninger til social sikring	8.496	9.078
Covid-19 Lønkomensation	-48.579	0
Lønrefusion	-133.366	-160.467
Øvrige personaleomkostninger	8.530	58.114
	<u>521.909</u>	<u>476.443</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.200	35.720
	<u>35.200</u>	<u>35.720</u>

3. Andre driftsomkostninger

	2020/2021	2019/2020
Salgsomkostninger	29.943	46.873
Lokaleomkostninger	95.333	162.398
Autodrift	111.786	71.621
Driftmidler	320.033	219.177
Administrationsomkostninger	226.387	279.444
Eksterne omkostninger i alt	<u>783.484</u>	<u>779.513</u>

4. Andre tilgodehavender

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forudbetalte omkostninger	0	0
Andre tilgodehavender	40.963	40.963
	<u>40.963</u>	<u>40.963</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.20.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020/2021	2019/20 kr.
Skyldig løn/feriepenge	32.096	27.210
Skyldig A-skat	74.093	78.662
Skyldig AM-bidrag	20.947	24.856
Skyldig ATP, AES	3.669	4.902
Hensat Feriepengeforpligtelse	48.614	48.614
Skattekonto	6.068	4.983
	185.487	189.227

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt.

Ledelsen har arbejdet på at forøge indtægterne og reducere omkostningerne.

Ledelsen forventer derfor at kunne genskabe anpartskapitalen via driften i de kommende regnskabsår.

Der aflægges derfor årsrapport som going concern.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret